

Ole Ramsing Holding ApS
Skovbakken 14, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 90 55

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Ole Ramsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Ramsing Holding ApS Skovbakken 14 6971 Spjald Telefon: 97173862 CVR-nr.: 29 60 90 55 Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 14. regnskabsår
Direktion	Ole Møller Ramsing, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Skanderborgvej 14 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.051 mod -20.827 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.804 mod 384.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-34.051	-20.827
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-45.789	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-112.218	276.377
Andre finansielle indtægter	55.278	168.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.578	-10.570
Resultat før skat	-234.358	413.703
Skat af årets resultat	17.554	-28.952
Årets resultat	-216.804	384.751
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.373	263.984
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Disponeret fra overført resultat	-1.456.177	-359.233
Disponeret i alt	-216.804	384.751

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.257.528	7.473.746
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.357.528</u>	<u>7.573.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.357.528</u>	<u>7.573.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.044.384	1.028.909
Udsudte skatteaktiver	17.554	0
4 Andre tilgodehavender	3.061.420	3.592.053
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	94.500
Tilgodehavender i alt	<u>4.123.358</u>	<u>4.715.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.122.575	3.146.167
Værdipapirer i alt	<u>3.122.575</u>	<u>3.146.167</u>
Likvide beholdninger	581.306	96.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.827.239</u>	<u>7.958.117</u>
Aktiver i alt	<u>15.184.767</u>	<u>15.531.863</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.069.434	2.030.061
5 Overført resultat	11.750.121	13.206.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	13.944.555	15.491.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	21.103	25.985
Anden gæld	6.609	2.019
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.212	40.504
Gældsforpligtelser i alt	1.240.212	40.504
Passiver i alt	15.184.767	15.531.863
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.578	10.570
	97.578	10.570
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	5.323.971	5.323.971
Kostpris 30. april 2020	5.323.971	5.323.971
Opskrivninger 1. maj 2019	2.149.775	1.873.398
Andel årets resultat før afskrivninger	-112.218	276.377
Udbytte	-104.000	0
Opskrivninger 30. april 2020	1.933.557	2.149.775
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	7.257.528	7.473.746
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2019	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2020	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	100.000	100.000
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender med forfald efter 1 år efter statusdagen udgør t.kr. 1.125.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	13.206.298	13.565.531
Årets overførte overskud eller underskud	-1.456.177	-359.233
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.200.000	-350.000
	11.750.121	13.206.298

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser mv. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S.

Samlet gældsforpligtelse pr. 30/04 2020 udgør kr. 623.486